Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: bookmark2]_10.06.2022г.                                 Назарово                                         № 712-п

О внесении изменений в постановление администрации города от 13.05.2019 № 653-п «О создании городской межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости и легализации заработной платы на территории муниципального образования город Назарово»

          На основании Трудового Кодекса РФ, Налогового Кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 7,33 Устава города Назарово и в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]          1. Внести изменения в постановление от 13.05.2019 № 653-п «О создании городской межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости и легализации заработной платы на территории муниципального образования города Назарово», изложив приложение № 2 «Состав городской межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости и легализации заработной платы на территории муниципального образования город Назарово» согласно приложению, к настоящему постановлению.
           2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 15.03.2021 № 217-п «О внесении изменений в постановление «О создании городской межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости и легализации заработной платы на территории муниципального образования город Назарово»
           3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации г. Назарово в сети Интернет.
            4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города- руководителя финансового управления администрации города С.А. Удович.
            5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                                                                                          В.Р. Саар

Приложение
к постановлению администрации
г. Назарово от 10.06.2022 № 712 - п

Состав городской межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости и легализации заработной платы на территории муниципального образования город Назарово

	Саар Владимир Рудольфович
	· глава города, председатель комиссии

	Удович Светлана Александровна

	· заместитель главы города – руководитель финансового управления администрации города, заместитель председателя комиссии

	Попова Елена Петровна
	· главный специалист отдела экономического развития  администрации города, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Макарова Татьяна Анатольевна

Никифорова Елена Леонидовна

- начальник отдела экономического развития администрации города

- главный специалист-эксперт отдела персонифицированного учета УПФР г. Ачинске (по согласованию)

	Романенко Ольга Валентиновна
	- главный специалист - уполномоченный филиала № 13 ГУ Красноярского регионального отделения ФСС РФ
(по согласованию)

	Левченко Ирина Александровна
	- директор КГКУ «Центр занятости населения г. Назарово»
(по согласованию)

	Лебедева Людмила Владимировна
	- начальник территориального отделения КГКУ «УСЗН» по  г. Назарово и Назаровскому району

	Носкова Светлана Александровна
	- заместитель начальника отдела по вопросам миграции МО МВД России «Назаровский» (по согласованию)

	Ильков Александр Владимирович
	- помощник Назаровского межрайонного прокурора (по согласованию)

	Фомин Андрей Иванович
	- заместитель начальника отдела МВД России «Назаровский» - начальник полиции (по согласованию)	Назарово и Назаровском районе (по согласованию)

	Куклин Николай Анатольевич
	- заместитель председателя координационного совета профсоюзных организаций г. Назарово (по согласованию)